
UCHWAŁA nr 6286/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 
w sprawie: powołania kapituły konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla 

uczniów klas 4-6 szkół podstawowych  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                    

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), oraz § 6 ust. 1 Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu ekologicznego 

pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE" dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 5959/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia 

2022 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się kapitułę konkursu w składzie: 

1) przewodnicząca kapituły 

    Damiana Nowak – dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

2) członkowie kapituły 

a) Szymon Wdowczyk – zastępca dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

b) Marta Jachimowska – kierownik Oddziału Pozyskiwania i Realizacji Projektów 

3) sekretarz kapituły 

    Ludmiła Nikitina – inspektor Oddziału Pozyskiwania i Realizacji Projektów. 

2. Regulamin pracy kapituły konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Kapituła Konkursu działa zgodnie z Regulaminem Konkursu stanowiącym załącznik do Uchwały 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5959/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY nr 6286/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania kapituły konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla 

uczniów klas 4-6 szkół podstawowych  

Uchwałą Nr 5959/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

postanowił o przeprowadzeniu Konkursu ekologicznego pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla 

uczniów klas 4-6 szkół podstawowych, zlokalizowanych na terenie województwa 

wielkopolskiego.  

Zgodnie z § 6 ust. 1 Regulaminu Konkursu stanowiącego załącznik do Uchwały nr 5959/2022  

z dnia 15 grudnia 2022 r. Kapitułę Konkursu powołuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Skład Kapituły konkursu przedstawia Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Kapituła pracuje w oparciu o Regulamin Konkursu. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Załącznik do Uchwały nr 6286/ 2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

„Cztery pory roku z OZE” 

Regulamin pracy kapituły wojewódzkiego konkursu ekologicznego 

dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych  

 

1. Kapituła konkursu, zwana dalej „Kapitułą”, jest organem opiniodawczo -doradczym dla  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

2. Regulamin Kapituły reguluje zasady pracy Kapituły. 

3. Przewodniczący Kapituły jest odpowiedzialny za przeprowadzenie posiedzenia Kapituły. 

4. Sekretarz Kapituły jest odpowiedzialny za obsługę organizacyjno-techniczną Kapituły. 

5. Przewodniczący Kapituły może powierzyć w swoim zastępstwie prowadzenie posiedzenia  

innemu członkowi Kapituły. 

6. W posiedzeniach Kapituły mogą uczestniczyć osoby nie należące do jej składu, wykonujące  

czynności związane z obsługą administracyjną Kapituły – bez prawa do głosowania i bez głosu 

doradczego. 

7. Prace Kapituły są ważne, gdy uczestniczy w nich co najmniej połowa powołanych członków 

Kapituły. 

8. Do członków Kapituły biorących udział w ocenie merytorycznej wniosków stosuje się 

przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego                        

(Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) dotyczące wyłączenia pracownika. 

9. Z tytułu pracy w Kapitule jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

10. Do zadań Kapituły należy: 

   1) dokonanie oceny merytorycznej złożonych do etapu wojewódzkiego prac, 

   2) wybór trzech najlepszych prac oraz sformułowanie propozycji I, II i III miejsca oraz po 

       jednym wyróżnieniu z każdego subregionu zgodnie z wytycznymi określonymi  

       szczegółowo  w regulaminie  konkursu, 

    3) przedstawienie Zarządowi Województwa protokołu z obrad wraz z listą rankingową 

nominowanych i wyróżnionych prac oraz propozycję nagród do zatwierdzenia  

11. Ocena merytoryczna złożonych prac odbywa się zgodnie z kryteriami określonymi 

szczegółowo  w regulaminie wojewódzkiego konkursu pt. „Cztery pory roku z OZE”. 

12. Z posiedzenia Kapituły sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie 

Kapituły obecni na posiedzeniu. 

 

 


